平成 29 年９月 22 日

各位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝

    （コード ３７３３  JASDAQ）

問合せ先 取締役経営管理部長  伊藤 純一郎

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成29年７月６日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、開示時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

記

１. 異動が生じた経緯

 平成 29 年７月６日付で、下記の株主より大量保有報告書（変更報告書）が近畿財務局に提出さ

れたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 公益財団法人夢＆環境支援宮崎記念基金

（２）所在地 大阪府大阪市淀川区西宮原一丁目７番 38 号

（３）代表者の役職・氏名 代表理事 宮崎 勝

（４）事業内容 学術優秀、品行方正、心身健全でありながら、経済的理由により修学が困難

な者に対し、奨学援護に関する事業を行い、もって社会に有用の人材を育成

することを目的とする。

また、社会の持続的、質的発展のために、環境問題に取り組む個人や非営利

活動団体に対して、活動資金援助、人材育成支援することを目的とする。

１．学生に対する奨学金の給与

２．環境問題に取り組む個人や非営利活動団体に対する活動資金援助及び

人材育成支援

３．その他この法人の目的を達成するために必要な事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 29 年４月 30 日現在）

  5,000 個

  （500,000 株）
   9.39%   第２位

異 動 後

（平成 29 年７月６日現在）

  7,000 個

  （700,000 株）
   13.15%  第２位

(注 1) 総株主の議決権に対する割合は、平成 29 年４月 30 日付株主名簿に記録された議決権総数 53,233 個

(発行済株式総数5,488,000株から議決権を有しない株式数164,700株を控除して算出)を基準に算出

しております。

(注 2) 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特に記載すべき事項はございません。

以 上